CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale pari al giorno 31 dicembre 2021;  

RITENUTO  di affidare i lavori in parola al Prof .FRANCO PASSALACQUA nato il 

31/01/1986 – residente a Saronno (VA) in Via Fiume,10 – C.F. 

PSSFNC86A31C933S per un importo totale di € 1500,00   

(millecinquecento/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri di Legge 

e di tutte le spese che l’esperto esterno effettua per 

l’espletamento dell’incarico; 

VISTO  l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtù 

del quale l’Istituto è tenuto ad acquisire il codice identificativo della gara

[...]

relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è 

proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di Gara  

Z3133F1F15; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad  

importo totale di € 1500,00 (millecinquecento/00)  

omnicomprensivo di tutti gli oneri di Legge e di tutte le spese che 

l’esperto esterno effettua per l’espletamento dell’incarico e 

trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2021;  

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: